Jusqu’à
l 200 l/min, 54 g/min US
l 420 bar, 6000 psi
Caractéristiques
l	Débit : 2 - 200 l/min,
	 0.5 - 54 g/min US
l	Pression : 420 bar,
	 6000 psi

80
50
75
100
125
150
175
ϒF ϒC
RFIK
Vérin
Pompe
Limiteur de pression
Test du système global
	 Numéro	 Plage de débit calibrée	 Raccords à	 Raccords à
	 modèle	 l/min	 g/min US	 l’entrée	 la sortie
	 RFIK030-B-6 	 2 - 30 	 0.5 - 8 	 3/4” BSPP 	 3/4” BSPP
	 RFIK060-B-6 	 5 - 60 	 1 - 16 	 3/4” BSPP	 3/4” BSPP
	 RFIK120-B-6	 10 - 120	 4 - 32	 1” BSPP	 1” BSPP
	 RFIK200-B-6	 10 - 200	 4 - 54	 1” BSPP	 1” BSPP